
COMUNE DI POLIZZI GENEROSA
Città Metropolitana di Palermo

ESTRATTO

Determinazione  n°  12      del    22/03/2018 
( N.Rg. 199        del  22/03/2018  )

Oggetto: Ridistribuzione deleghe agli Assessori Comunali. 

IL SINDACO

Ritenuto  dover  procedere  alla  ridistribuzione  delle  deleghe  assessoriali  al  fine  di  migliorare  e
rilanciare  l'azione  politico-amministrativa  dell'Amministrazione  Comunale,  in  conformità  al
programma politico-amministrativo;

 Richiamato il proprio programma politico-amministrativo;

DETERMINA

- di confermare Vice Sindaco l'Assessore Dott.ssa Maria Lipani;

-di  ridistribuire,  a  parziale  modifica  della  determinazione  sindacale  n.27/2017,   le  deleghe
assessoriali e di attribuire  loro le materie indicate a fianco di ciascuno di essi:

 Vice  Sindaco  Dott.ssa  Maria  Lipani:  Bilancio,  Finanze  e  Tributi;  Servizi  della
Comunicazione  e  dell'Informazione;  Politiche  dell'Integrazione;  Politiche  Territoriali;
Politiche Comunitarie; Attuazione del Programma Elettorale del Sindaco; 



 Assessore Avv. Sandro Silvestri: Pubblica Istruzione; Affari Generali e Legali; Politiche
Giovanili; Sport, Cultura e Tempo Libero; Protezione Civile; Rete Museale; Beni Culturali;
Servizio Civile;

 Assessore Dott. Gandolfo Ilarda: Urbanistica, Lavori Pubblici, Ambiente, Servizi a rete,
Politiche Energetiche, Arredo Urbano;

 Assessore Sig.ra Barbara Curatolo: Servizi Socio- Assistenziali; Rapporti con il Consiglio
Comunale; Politiche di Genere e Pari Opportunità; Promozione dell'Immagine della Città; 

- di trattenere per sé : Polizia Municipale; Personale; Servizi Demografici; 

- di notificare copia della presente determinazione agli interessati;

- di dare atto che si riferirà al Consiglio Comunale nel corso della prima seduta utile.


